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Yolcu Ya Evde Ya da Uçakla Seyahat Ediyor

Yolcu ya Evde ya Uçakta
Yazımızın girişinde belirttiğimiz gibi, sezonun 
3’te 2’sini tamamlamış bulunmaktayız. Bu 
yaz sezonu oldukça düşük yolcu kapasitesi 
ile geçiyor. Bayram sonrası insanlar ya gittik-
leri yerde kaldılar ya da evlerinde oturuyorlar. 
Bunun sebebi ekonomik darboğaz. Ekonomik 
darboğazı fazla hissetmeyenler ise seyahat-
lerini uçakla gerçekleştirmekte. Bunu da bay-
ramda taşınan yolcu sayılarından daha net bir 
şekilde görmüş olduk.
Otobüsçünün para kazandığı dönemlerden biri 
olan yaz sezonu böyle geçerken Eylül son-
rası otobüsçülüğü nasıl bir tufan bekliyor hep 
beraber göreceğiz. İşini doğru yönetenler bu 
tufandan az hasarla çıkacaktır ama hazırlığını 
yapmayan ve günlük kazanç peşinde koşan 
firmaları zor günler bekliyor. Zaten yolcular gün 
be gün başka taşıma modlarına kayarken, bir 
de ekonomik durgunlukla sektör kendini ne ka-
dar toparlar, muamma. Bundan sonra herkes 
ayağını yorganına göre uzatmalı.
Konkordatolar Artıyor
Pandemi sonrası araç alım satımları ile oluşan 
hareketlilik yerini durağana bırakıyor. Piyasada 
dönen hızlı ticaret, bazı art niyetli kişiler tara-
fından suistimal edilerek sektöre zarar veren 
hareketler sergiledi. Bu durumdan nasibini 
alan sektör, kendini finansal olarak koruma al-
tına almak adına konkordato ilan etmeye baş-
ladı. Tabi, konkordato ilan eden şirketlerimiz, 
art niyetli olarak değil, tamamen kendilerini art 
niyetli kişilerin gazabından korumak adına bu 
şekilde bir hamle yapmak zorunda kaldı.
Eylül-Ekim aylarında ekonomik darboğazı 
daha sıkı hissedeceğiz. Firmalarımızın şim-
diden bunların önlemlerini almaya başlaması 
gerekiyor. Maliyetler her geçen gün daha da 
fazlalaşıyor. Zaten yıllardır hak edilen ücretlere 
yolcu taşımayan sektör, bu kamburu sırtında 
daha ne kadar taşıyacak? Her zaman dile 
getirdiğimiz “birlik olun, bir olun” sözleri, 2025 
yılı itibariyle çok daha anlamlı olacak. Şapka-
yı önümüze koymayı geçtik, artık doğrudan 
sorunlarla baş başayız.

Yaz sezonunun 3’te 2’sini tamamlamış bulunmaktayız. Otobüsçü bu sene umdu-
ğunu bulamadı. Bayramların sezon başlangıcına denk gelmesi ile geçmiş seneler-
deki yolcu yoğunluğu oluşmadı. Bunun başlıca sebeplerinden biri, ülkemizin içinde 
bulunduğu ekonomik darboğaz ! Bayramda memleketlerine veya yazlıklarına gi-
denler bir daha geri dönmedi. Geri dönenler de mümkün olduğunca seyahat etmi-
yor. Pandemiyle oluşan araç alım satımlarındaki hareketlilik yavaş yavaş normale 
dönmeye başladı. Hatta firmalar kendilerini koruma altına almak adına bir bir kon-
kordato ilan etmeye başladı. Umarız sektör bu darboğazı en hafif şekilde atlatır.Mercedes-Benz’den
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MAN SafeStop Assist,  kazaları önlemeye yardımcı oluyor

Obilett ve TrioMo-
bil’den Güvenli 
Sürüş İçin 
Önemli İşbirliği

Mercedes-Benz 
Sprinter, satışı en 
çok artan model

MAN’ın Başarılı 
Yetkili Servisleri 
Ödüllerini Aldı

MAN Kamyon ve Otobüs Ti-
caret A.Ş., 2024 yılı 1. Dönem 
Yetkili Servisler toplantısını 
İstanbul’da gerçekleştirdi. Top-
lantıda, Yetkili Servis Değerlen-
dirme ve Geliştirme programı 
kapsamında başarılı olan MAN 
Yetkili Servisleri, düzenlenen 
özel bir törenle ödüllerini aldı. 
Üç farklı kategoride yapılan 
değerlendirmeler sonucunda B 
Tipi Yetkili Servisler kategorisin-
de İzmir Avos Yetkili Servisi, C 
Tipi Yetkili Servisler kategorisin-
de de Van- MAN Yetkili Servisi 
birinci oldu. MAN’ın yeni ser-

visleri Meçikoğulları ve Metinler 
ise Müşteri Memnuniyeti kate-
gorisinde birinciliği paylaştı.

MAN Yetkili Servisleri, MAN 
Kamyon ve Otobüs Ticaret 
A.Ş.’nin ev sahipliğinde 2024 
yılının ilk toplantısı için 24-26 
Temmuz tarihlerinde İstan-
bul’da bir araya geldi. MAN 
Kamyon ve Otobüs Ticaret A.Ş. 
ile MAN Yetkili Servis yöneti-
cilerinin katıldığı gala yeme-
ğinde, 2024 yılının ilk dönemi 
değerlendirilip, yeni yıla ilişkin 
de beklentiler paylaşıldı.
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Ali Osman Ulusoy Genel Müdürü Eray Eray’ın Acı Kaybı
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B Tipi Yetkili Servisler birincisi Avos – İzmir B Tipi Yetkili Servisler ikincisi Mapar – Bursa B Tipi Yetkili Servisler üçüncüsü Egeman – İzmir

C Tipi Yetkili Servisler birincisi Van – MAN
‘Customer First- Müşteri Memnuniyeti’ birincileri 

Metinler ve Meçikoğulları
















































